
 

 str. 1/23 

Seznam příloh 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 
 

 
příloha A obchodní podmínky  

o krycí list nabídky 

o návrh kupní smlouvy 

o příloha 1 návrhu kupní smlouvy – specifikace předmětu plnění 

o příloha 2 návrhu kupní smlouvy – podrobný rozpočet 

 

příloha B informace o kvalifikaci 

o krycí list informace o kvalifikaci 

o prohlášení k informaci o kvalifikaci 

o čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

o seznam společníků nebo členů dodavatele ( pouze u dodavatele - právnické osoby, která 

není akciovou společností ) 

o seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů dodavatele, kteří v posledních třech 

letech pracovali u zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o 

veřejných zakázkách  

o aktuální seznam akcionářů ve lhůtě podle § 52 zákona o veřejných zakázkách, jde-li o 

akciovou společnost - § 53 odst. 1 písm. m) Zákona 

 

příloha C technické podmínky 

 

 



 

 str. 2/23 

příloha A obchodní podmínky 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 
 
 
 
 

o krycí list nabídky 

o návrh kupní smlouvy 

o příloha 1 návrhu kupní smlouvy – specifikace předmětu plnění 

o příloha 2 návrhu kupní smlouvy – podrobný rozpočet 

 
 
 

PREAMBULE 
 
 
Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu stanovené zadávací dokumentací 
musí být uchazečem v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem, 
umožňujícím převzít jejich text do nabídky (návrhu kupní smlouvy). 
 
Obchodní podmínky jsou promítnuty do přiloženého návrhu smlouvy, který uchazeč použije pro 
zpracování nabídky, tj. na vyznačených místech návrh smlouvy vč. příloh doplní o požadované 
údaje  své identifikační údaje, bankovní spojení, cena plnění v položkovém rozpočtu, datum 
podpisu návrhu smlouvy a podpis oprávněné osoby (pod kterým uvede čitelně jméno, příjmení a 
funkci), přiloží všechny požadované přílohy, parafuje všechny strany dokumentu (návrhu smlouvy) 
včetně příloh a podepíše dokument způsobem stanoveným podle výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, popř. jej podepíše zástupce uchazeče. Pod podpisem oprávněné 
osoby bude uvedeno čitelně její jméno, příjmení a funkce. 
 
 
 



 

 str. 3/23 

 
veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 
 
 
 
 
 

Nabídka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 

 
Dodavatel:  
Obchodní firma dodavatele: 
IČ: 
Sídlo dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 str. 4/23 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními §  269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v platném znění (dále jen Smlouva) 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující : Masarykova univerzita  
se sídlem: : Žerotínovo nám. 9, Brno, PSČ: 601 77 
zastoupený : Ing. Janem Slezákem, tajemníkem Ekonomicko-správní fakulty MU 
IČ  : 00216224 
DIČ  : CZ00216224 
bankovní spojení : 85636621/0100 
kontaktní adresa : Lipová 41a, Brno, PSČ: 602 00 
 
dále jen : „kupující“ 

a 

Prodávající :  …………………………………………………………………………………….…  
se sídlem :  …………………………………………………………………………………….… 
zastoupený :  ………………………………………………………….…..….……………………. 
IČ:  ………………………………………………………………………….…………………….. 
DIČ: …………………………………………………………………………………………………. 
zapsán v obchodním rejstříku: ……………………………………………..……………………….. 
bankovní spojení : ……………………………………………………………………………….. 
kontaktní adresa : 
………………………………………………………………………….……………. 
 
dále jen : „prodávající“ 

 

se dohodli takto: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Prodávající je vlastníkem – vybraného ICT a audiovizuální techniky včetně softwaru (dále 
jen „Zboží“), jehož specifikace je přílohou 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

 
2.2. Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedené Zboží za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího.  
 

2.3. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví ke Zboží za podmínek níže 
uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

 
 



 

 str. 5/23 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 
  ...............................… Kč (slovy …………………………………… korun českých) bez 

DPH. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokolu 
podle článku 4.2 této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu.  

 
3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 
13a zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění. V případě, že daňový doklad takové 
náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode 
dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

 
3.4  Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 ode dne splatnosti daňového dokladu kupujícímu, 

sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 
 

4.  PŘECHOD VLASTNICTVÍ  

4.1  Prodávající předá Zboží kupujícímu co nejdříve, nejpozději však do 15 dní po podpisu této 
            smlouvy na adrese: Ekonomicko-správní fakulta MU, Lipová 41a, 602 00 Brno-Pisárky, 
            v místnosti, která bude kupujícím určena. Kontaktní osobou pro převzetí Zboží je                   

Roman Horňák.  
 
4.2 O předání a převzetí Zboží a souvisejících dokladů bude sepsán protokol podepsaný oběma 

smluvními stranami.  

4.3   Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, nese prodávající a náklady spojené 
s převzetím věci nese kupující. Kupující není povinen uchovávat originální obal IT 
vybavení. 

4.4      Spolu s věcí předá prodávající kupujícímu následující doklady: 

           -záruční listy 

           -návody v českém jazyce 

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
5.1 Prodávající poskytuje na věci – vybraného ICT a audiovizuální techniky záruku: 
            Pro položky č. 4, 12, 23, 25 – 3 roky 
            Pro položku č. 24 – 4 roky 
            Pro ostatní položky – 2 roky  
 
 



 

 str. 6/23 

5.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 
neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu provedenou nejpozději do 10 dnů ode 
dne oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a 
rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této 
Smlouvy. Věc k opravě přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. 

 
5.3 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

 
5.4 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z odpovědnosti za vady. 
 
5.5 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 
 
5.6 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
 

6. SMLUVNÍ POKUTY 

 
6.1       V případě prodlení dodavatele oproti termínu plnění je objednatel oprávněn účtovat smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny za každý započatý den prodlení. 
 

6.2       V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění je dodavatel oprávněn 
účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
6.3       V případě, že nebude dodavatelem plnění poskytnuto vůbec, v důsledku čehož dojde 

k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je objednatel oprávněn dodavateli účtovat 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy padesáttisíc korun českých). 

 
6.4       Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne škoda, kterou lze 

vymáhat samostatně. 
 
6.5       V případě prodlení zaviněného třetí osobou nebo živelnou katastrofou, ať už na straně 

objednatele nebo na straně dodavatele, povinnost hradit smluvní pokutu nevzniká. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

 
7.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku., v platném znění. 
 
7.2 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě 

vyhotovení.  
 
7.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 



 

 str. 7/23 

7.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

  
 
V Brně dne …………...      V ……….       dne…………….. 
 
 
 
…………………………………    ……………………………………. 

kupující 
jméno, příjmení a funkce 

prodávající  
jméno, příjmení a funkce 

 
 
      

  
 
 
 
 
 



 

 str. 8/23 

 
PŘÍLOHA 1 NÁVRHU KUPNÍ SMLOUVY – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 str. 9/23 

PŘÍLOHA 2 NÁVRHU KUPNÍ SMLOUVY – PODROBNÝ ROZPOČET 
 

Zařízení 
 Počet 
kusů 

Jednotková 
cena bez 
DPH 

Celkem za 
položku bez 
DPH 

Celkem 
za 
položku 
s DPH 

USB flash disk s kapacitou 8GB, kovové 
provedení 8   

 

USB flash disk s kapacitou 16GB, kovové 
provedení 3   

 

Aktivní reproduktory k PC, zvukový 
systém 2.1 1   

 

Notebook s úhlopříčkou LCD 14" 1    
RAM SO-DIMM 1GB DDR333-PC2700 
CL2.5 1   

 

Externí čtečka paměťových karet bez 
dodatečného napájení, rozhraní USB 2.0 1   

 

Externí pevný disk 2,5" s připojením na 
USB 2.0, kapacita 640GB 3   

 

Externí pevný disk 2,5" s připojením na 
USB 3.0, kapacita 500GB 1   

 

ExpressCard karta 34mm se dvěma USB 
3.0 porty 1   

 

USB flash disk s kapacitou 32GB, 
voděodolné gumové provedení, výsuvný 
konektor, malé rozměry 1   

 

Externí pevný disk 2,5" s připojením na 
USB 2.0, kapacita 320GB 2   

 

Serverová platforma o velikosti 1U do 
racku 1   

 

Paměť 6GB (3x2GB v režimu triple-
channel) DDR3 1333MHz ECC CL9 do 
serveru 2   

 

Čtyřjádrový procesor s 1U pasivním 
chladičem do dvouprocesorového serveru 1   

 

Pamět RAM 2GB (2x1GB) DDR2-533 
kompatibilní pro PC Dell OptiPlex GX280 25   

 

USB flash disk s kapacitou 16GB, 
voděodolné gumové provedení, 
výsuvný konektor, malé rozměry 1   

 

Akumulátor LI-ION kompatibilní s 
fotoaparátem Canon IXUS 210IS, 
napětí 3,7V, kapacita minimálně 1120mAh 1   

 

Barevná inkoustová tiskárna 1    

Plochý skener dokumentů 1    

Digitální kompaktní fotoaparát 2    

Laserové ukazovátko + dálkový ovladač 2    

Plochý skener dokumentů 1    

Dataprojektor LCD s nativním rozlišením 1    



 

 str. 10/23 

1024 x 768 bodů 

PC sestava x86-64 kompatibilní 1    

Notebook s úhlopříčkou LCD 15" až 15,6" 1    
USB flashdisk s kapacitou 16GB s 
šifrováním 5   

 

Přenosný radiomagnetofon s CD a USB 1    
RAM DIMM SDRAM 1GB DDR333-
PC2700 CL2.5 2   

 

RAM DIMM SDRAM 1GB DDR2-533 
CL4 1   

 

Celkem za předmět veřejné zakázky bez 
DPH v Kč  
DPH v Kč  
Celkem za předmět veřejné zakázky 
s DPH  v Kč  
 



 

 str. 11/23 

 
 příloha B informace o kvalifikaci 

 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 
o krycí list informace o kvalifikaci 

o prohlášení k informaci o kvalifikaci 

o čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

o seznam společníků nebo členů dodavatele ( pouze u dodavatele - právnické osoby, která 

není akciovou společností ) 

o seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů dodavatele, kteří v posledních třech 

letech pracovali u zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o 

veřejných zakázkách  

o aktuální seznam akcionářů ve lhůtě podle § 52 zákona o veřejných zakázkách, jde-li o 

akciovou společnost - § 53 odst. 1 písm. m) Zákona 

 



 

 str. 12/23 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 
 
 
 
 
 

Informace o kvalifikaci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 

 
Dodavatel:  
Obchodní firma dodavatele: 
IČ: 
Sídlo dodavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 str. 13/23 

 
veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 
 

Prohlášení k informaci o kvalifikaci 
 
 

Společnost 

…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

IČ ……………………………….., DIČ ……………………………, 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……., 

 
která podává nabídku na veřejnou zakázku „Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 
02/2010“ 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávací dokumentací 
včetně všech jejích příloh, 

2. při zpracování informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem, významným 
pro prokázání kvalifikace,  

3. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o 
kvalifikaci je  

 ……………………………………….., tel. ………………………, e-mail 
……………………………………, 

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů 
uvedených v této informaci o kvalifikaci 

5. předkládaná informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma 
oddělujících barevných listů, 

 
V ………………………. dne ………………………                                                
 
 
 
 
      …………………………………………………… 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné  
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat  
za dodavatele   

 



 

 str. 14/23 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme),  
že dodavatel (obchodní firma) 
………………………………………………………………………………………………………  
splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, a to 
v rozsahu podle § 53 uvedeného zákona, a to tak, že:  

 
a) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
b) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště; 

 
c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil  v posledních 

třech letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá v posledních třech letech insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů; 

 
e) dodavatel není v likvidaci; 
 
f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 
g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; 



 

 str. 15/23 

 
h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti; 
 

Upozornění pro písmena f) až h): v případě, že je dodavatelem zahraniční dodavatel, musí 
toto prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele; 
 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

 
j)  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 

 
 

V……………………. dne …………………….. 
             
      
 

                                               
    ………………………………………………………………. 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné  
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat za   

dodavatele 



 

 str. 16/23 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 

Seznam společníků nebo členů dodavatele 
 
 ( pouze u dodavatele - právnické osoby, která není akciovou společností ) 
 

Já/my níže podepsaný/-í čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky prohlašuji/-eme, že společníky 
nebo členy dodavatele 
 
obchodní firma / název / jméno a příjmení: 
…………………...………………………………………...…………, 
 
adresa sídla / místa bydliště: 
..………………………………………………………………………………………, 
 
IČ: ……………………………….., DIČ: ……………………………, 

zapsaný v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……., 

 
jsou (u fyzické osoby uveďte jméno, adresu a datum narození, u právnické osoby název, sídlo a IČ) 
 

1. ………………………. 
 
2. ……………………… 

 
3. ………………………. 

 
V……………………. dne …………………                  
  

                                                        
 
……………………………………………………… 
Jméno a podpis dodavatele event. osoby oprávněné jednat za 

dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné obdobné evidence  
 



 

 str. 17/23 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 

Seznam zaměstnanců nebo členů statutárních orgánů dodavatele, kteří v posledních třech 
letech pracovali u zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o 

veřejných zakázkách 

 

 
Já/my níže podepsaný/-í čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky prohlašuji/-eme, že 
následující zaměstnanci nebo členové statutárních orgánů  dodavatele  
 
obchodní firma / název / jméno a příjmení: 
…………………...………………………………………...…………, 
 
adresa sídla / místa bydliště: 
..………………………………………………………………………………………, 
 
IČ: ……………………………….., DIČ: ……………………………, 

zapsaný v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……., 

 
pracovali u zadavatele a byli v pozici s rozhodovací pravomocí pro rozhodování o veřejných 
zakázkách : 
 
 

1 Jméno, příjmení ………………………., bydliště…………..datum narození…………….. 
2 Jméno, příjmení ………………………., bydliště…………..datum narození…………….. 
3 Jméno, příjmení ………………………., bydliště…………..datum narození…………….. 
 
 

V……………………. dne …………………                  
  

                                                  
 

……………………………………………………… 
Jméno a podpis dodavatele event. osoby oprávněné jednat za 

dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné obdobné evidence  
       



 

 str. 18/23 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 

Seznam akcionářů 

 
 ( pouze u dodavatele - akciové společnosti s akciemi na jméno ) 

 
 
Já/my níže podepsaný/-í čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky prohlašuji/-eme, že akcionáři 
dodavatele 
 
obchodní firma / název / jméno a příjmení: 
…………………...………………………………………...…………, 
 
adresa sídla / místa bydliště: 
..………………………………………………………………………………………, 
 
IČ: ……………………………….., DIČ: ……………………………, 

zapsaný v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……., 

 
jsou (u fyzické osoby uveďte jméno, adresu a datum narození, u právnické osoby název, sídlo a IČ) 
 

1………………………. 
 
2……………………… 

 
3………………………. 

 
V……………………. dne …………………                  
  

                                                        
 
……………………………………………………… 
Jméno a podpis dodavatele event. osoby oprávněné jednat za 

dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné obdobné evidence  



 

 str. 19/23 

příloha C technické podmínky 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Vybrané ICT a A/V technika pro ESF MU - 02/2010“ 

 

  
Počet 
kusů 

1 USB flash disk s kapacitou 8GB, kovové provedení 8 

2 USB flash disk s kapacitou 16GB, kovové provedení 3 
3 Aktivní reprodiktory k PC, zvukový systém 2.1 1 
4 Notebook s úhlopříčkou LCD 14" 1 
5 RAM SO-DIMM 1GB DDR333-PC2700 CL2.5 1 

6 
Externí čtečka paměťových karet bez dodatečného napájení, 
rozhraní USB 2.0 1 

7 
Externí pevný disk 2,5" s připojením na USB 2.0, kapacita 
640GB 3 

8 
Externí pevný disk 2,5" s připojením na USB 3.0, kapacita 
500GB 1 

9 ExpressCard karta 34mm se dvěma USB 3.0 porty 1 

10 
USB flash disk s kapacitou 32GB, voděodolné gumové 
provedení, výsuvný konektor, malé rozměry 1 

11 
Externí pevný disk 2,5" s připojením na USB 2.0, kapacita 
320GB 2 

12 Serverová platforma o velikosti 1U do racku 1 

13 
Paměť 6GB (3x2GB v režimu triple-channel) DDR3 
1333MHz ECC CL9 do serveru 2 

14 
Čtyřjádrový procesor s 1U pasivním chladičem do 
dvouprocesorového serveru 1 

15 
Pamět RAM 2GB (2x1GB) DDR2-533 kompatibilní pro PC 
Dell OptiPlex GX280 25 

16 

USB flash disk s kapacitou 16GB, voděodolné gumové 
provedení, 
výsuvný konektor, malé rozměry 1 

17 

Akumulátor LI-ION kompatibilní s fotoaparátem Canon 
IXUS 210IS, 
napětí 3,7V, kapacita minimálně 1120mAh 1 

18 Barevná inkoustová tiskárna A3+ 1 
19 Plochý skener dokumentů 1 
20 Digitální kompaktní fotoaparát 2 
21 Laserové ukazovátko + dálkový ovladač 2 
22 Plochý skener dokumentů 1 
23 Dataprojektor LCD s nativním rozlišením 1024 x 768 bodů 1 
24 PC sestava x86-64 kompatibilní 1 
25 Notebook s úhlopříčkou LCD 15" až 15,6" 1 
26 USB flashdisk s kapacitou 16GB s šifrováním 5 
27 Přenosný radiomagnetofon s CD a USB 1 



 

 str. 20/23 

28 RAM DIMM SDRAM 1GB DDR333-PC2700 CL2.5 2 
29 RAM DIMM SDRAM 1GB DDR2-533 CL4 1 

 
 

Podrobná specifikace položek: 
1) USB flash disk s kapacitou 8GB, kovové provedení  
 
Tato položka bude zadavatelem zařazena do skupiny drobný hmotný majetek neevidovaný, 
do něhož spadá majetek v pořizovací hodnotě do 1000 Kč.  
 
2) USB flash disk s kapacitou 16GB, kovové provedení 
 
Tato položka bude zadavatelem zařazena do skupiny drobný hmotný majetek neevidovaný, 
do něhož spadá majetek v pořizovací hodnotě do 1000 Kč.  
     
3)  Aktivní reproduktory k PC, zvukový systém 2.1, celkový výkon RMS min. 25W, 
 externí ovládací  panel (zap./vyp. a hlasitost) 
 
Tato položka bude zadavatelem zařazena do skupiny drobný hmotný majetek neevidovaný, 
do něhož spadá majetek v pořizovací hodnotě do 1000 Kč.  
 
4) Notebook s úhlopříčkou LCD 14", matný display s rozlišením WXGA++    
 1600x900bodů s LED podsvícením, 4GB RAM DDR3-10600 (1333 MHz), 
 procesor s frekvencí min. 2.66GHz a výkonem PassMark CPU Mark 
 alespoň 2700 bodů, grafická karta s nesdílenou vlastní pamětí 
 512MB GDDR3, Wi-Fi 802.11 a/b/g/n,síťová karta 10/100/1000, Bluetooth, 
 Webkamera, pevný disk SATAII 500GB 7200 otáček, DVD+/-RW vypalovačka 
 s podporou dvouvrstvých médií a vypalování potisku médií, baterie s udávanou 
 výdrží alespoň 4-6hod., čtečka karet, ExpressCard slot, 4x USB port, operační 
 systém Microsoft Windows 7 Professional CZ, rozšířená záruka 3 roky 
 následující pracovní den u zákazníka, hmotnost do 2,5kg, konektor 
 pro dokovací stanici. 
 
Tato položka bude zadavatelem zaúčtována jako dlouhodobý hmotný majetek neinvestiční– 
do 40 tis. Kč.  
 
5) RAM SO-DIMM 1GB DDR333-PC2700 CL2.5 
 
Zadavatel požaduje zařízení těchto přesných parametrů z důvodu kompatibility se stávajícím 
zařízením osazeným stejným typem paměti. 
 
6) Externí čtečka paměťových karet bez dodatečného napájení, 
 rozhraní USB 2.0, integrovaný USB hub se třemi USB 2.0 porty, 
 indikace vložené karty a přenosu dat LED diodou, podpora formátů karet 
 bez nutnosti použití adaptéru: Memory Stick, Memory Stick PRO, 
  Memory Stick PRO Duo, Memory Stick Duo, Memory Stick Micro, 
 microSD, microSDHC, Multi Media Card (MMC). 
 
7) Externí pevný disk 2,5" s připojením na USB 2.0, kapacita 640GB 
    
8) Externí pevný disk 2,5" s připojením na USB 3.0, kapacita 500GB   



 

 str. 21/23 

 
9) ExpressCard karta 34mm se dvěma USB 3.0 porty, podpora OS 
 Windows XP, Windows Vista, Windows 7 
 
10)  USB flash disk s kapacitou 32GB, voděodolné gumové provedení 
 výsuvný konektor, malé rozměry 
 
11) Externí pevný disk 2,5" s připojením na USB 2.0, kapacita 320GB 
 
12) Serverová platforma o velikosti 1U do racku osazená základní deskou  s možností   
 osazení dvěma procesory a s podporou dvou- a čtyřjádrových procesorů, 
 možnost osazení až 96GB RAM DDR3 ECC Registrovaných pamětí s frekvencí 
 1333/1066/ 800 MHz, 2x integrovaný gigabit ethernet RJ45 port, 4x 3,5" 
 integrované pozice pro pevné disky s podporou funkce hot-swap, integrovaný 
 diskový řadič s podporou RAID 0,1,5,10, a SATA disků, možnost použití 
 pevných disků libovolného výrobce, integrovaná úzká DVD-ROM mechanika, 
 napájecí zdroj s výkonem alespoň 560W, rozhraní pro vzdálené monitorování 
 a ovládání systému přes ethernet s vlastním RJ45 portem, 8x USB port, 
 1x sériový port, 2x P/S2 port, 1x VGA port, součástí šasi jsou i rackové lyžiny, 
 šasi bude dodáno bez procesorů, pevných disků  a pamětí RAM, 
 záruka 36 měsíců, max. hloubka šasi 650mm. 
 
13) Paměť 6GB (3x2GB v režimu triple-channel) DDR3 1333MHz ECC CL9 do serveru, který 
 je částečně osazen pamětí KVR1333D3E9SK3/6G KINGSTON 6GB 1333MHz DDR3 ECC 
 CL9 (Kit of 3x2GB) with Thermal Sensor, kde zadavatel požaduje zachování kompatibility 
 se serverovou platformou a se stávajícím typem výše uvedené paměti, kterou je server 
 osazen. 
 
14) Čtyřjádrový procesor s 1U pasivním chladičem do dvouprocesorového serveru, který je již 
 osazen jedním procesorem INTEL Quad-Core Xeon E5640 2.66GHZ/12MB/ LGA1366 s 
 1U pasivním chladičem, kde zadavatel požaduje zachování kompatibility se serverovou 
 platformou a se stávajícím typem výše uvedeného procesoru, kterým je server osazen. 
 
15) Pamět RAM 2GB (2x1GB) DDR2-533 kompatibilní pro PC Dell OptiPlex GX280 
 
Zadavatel požaduje zařízení těchto přesných parametrů z důvodu kompatibility se stávajícím 
zařízením osazeným stejným typem paměti. 
 
16) USB flash disk s kapacitou 16GB, voděodolné gumové provedení,    
 výsuvný konektor, malé rozměry 
 
17) Akumulátor LI-ION kompatibilní s fotoaparátem Canon IXUS 210IS,   
 napětí 3,7V, kapacita minimálně 1120mAh 
 
18) Barevná inkoustová tiskárna. Podporovaná velikost médií pro oboustranný tisk: 
 A3+, A3, A4, B4. Kvalita tisku (černobílý, nejvyšší kvalita): až 1 200 x 1 200 dpi, 
 kvalita tisku (barevný, nejvyšší kvalita): optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi 
 v barvě a vstupní rozlišení 1 200 dpi. Rychlost tisku (černobílý, nejlepší kvalita, A4): 
 až 5,8 str/min, rychlost tisku (černobílý, kvalita konceptu, A4): až 35 str/min, 
 rychlost tisku (černobílý, kvalita konceptu, A3): až 12,5 str/min, rychlost tisku 
 (černobílý, běžná kvalita, A4): až 15 str/min, rychlost tisku (barevný, kvalita konceptu, 



 

 str. 22/23 

  A4): až 35 str/min. Vysokorychlostní port USB – kompatibilní s USB 2.0. Provoz na 
 4 dělené inkoustové kazety  (černá, azurová, purpurová, žlutá), integrovaný ethernet 
 port RJ45, integrovaná duplexní jednotka pro oboustranný tisk, kompatibilita s OS 
 Windows XP, Windows Vista, Windows 7 32bit i 64bit, Mac OS X a Linux. 
 
19) Plochý skener dokumentů, rozlišení 2400x2400dpi, duplexní skenování 15 str./min  
 nebo 6 obr./min, duplexní automatický podavač dokumentů na 50 listů, vestavěný 
 adaptér pro skenování průhledných předloh, detektor podání dvou listů, barevná 
 hloubka 48 bitů, kompatibilita s OS Windows XP, Windows Vista, Windows 7. 
 
20) Digitální kompaktní fotoaparát, CCD snímač 14.1 Mpx, maximální velikostí snímku   
 4320x3240pix, širokoúhlý objektiv 24mm, 5x optický zoom, ohnisková vzdálenost  
 24 - 120 mm, video v HD rozlišení 1280 x 720pix, dotykový 3.5" LCD display, funkce  
 detekování obličeje, optický stabilizátor obrazu, HDMI konektor, podpora karet 
  SDHC/SDXC/ MMC. Černé kovové provedení. USB 2.0 připojení, Li-Ion akumulátor 
 a nabíječka v ceně balení. Součástí dodávky bude i 8GB SDHC karta a pouzdro. 
 
21) Laserové ukazovátko + dálkový ovladač, funkce jako dvoutlačítková myš, komunikace   
 na frekvenci 2.4GHz, provoz bez nutnosti instalace ovladačů, funkce: Page up/down, 
 Play/Pause/Stop. Vestavěný LCD časovač s upozorňovacím tonem každých 30 sekund 
 a ukazatelem životnosti baterie, provoz na 2xAAA baterie, USB přijímač kompatibilní 
 s Windows 2003/XP/2000/Me/98SE; Mac OS X nebo vyšší. 
 
22) Plochý skener dokumentů, optické rozlišení 9600x9600dpi (film) a 4800x4800dpi  
 (lesklé dokumenty), skenovací prvek: barevný kontaktní obrazový snímač (CIS), 
 světelný zdroj: 3barevná (RGB) dioda LED, možnost skenování 35mm filmů, 
 maximální velikost dokumentu: A4 / Letter [216 x 297 mm],  4 tlačítka pro přímou 
 volbu (PDF, COPY, PHOTO/FILM, E-MAIL), manipulace s filmem: 35mm film 
 (negativ/pozitiv)/1 políčko, skenovací software v dodávce, rozhraní USB 2.0, 
 rozměry: 292 x 409 x 44 mm, hmotnost: 2,1 kg, kompatibilita s OS Windows XP, 
 Windows Vista, Windows 7 32bit i 64bit. 
 
23) Dataprojektor LCD s nativním rozlišením 1024 x 768 bodů, svítivost min. 2200 ANSI Lm,
 kontrast min. 400:1, Objektiv: F = 1.6 - 1.74, f = 18.4 - 22.1, Poměr zoomu 1 : 1.2, 
 Lampa: 170 W UHE, korektura obrazu (digitál.): ± 30 ° (vertikál/horizontál.) , vstupy: 
 1x S-Video, 2 x D-Sub VGA, 1x Cinch, 2x stereo jack, výstup 1x D-Sub VGA ethernet 
 konektor RJ45, ovládání přes RS-232C, web management, podpora SNMP protokolu, 
 rozměry: 327 x 245 x 92 mm (š x h x v), hmotnost: 2.9 kg, hladina zvuku: < 28 dB(A), 
 dálkové ovládání, záruka 36 měsíců  se servisem u zákazníka. 
 
24) PC sestava x86-64 kompatibilní, základní deska s podporou SATA 3.0, USB 3.0 
 a 6 sloty DDR3 s podporou 24GB RAM DDR3 1066MHz, procesor vícejádrový  
 x86-64 kompatibilní s funkcí multithreading a výkonem splňujícím min. PassMark 
 CPU Mark 5500 bodů, 12GB paměti RAM DDR3 v tříkanálové konfiguraci, pevný 
 disk min. 500GB SATA 3.0 7200 otáček, DVD+/-RW/RAM/DL vypalovačka, grafická 
 karta nesdílená podporující rozlišení min 1920x1080bodů s min. 1x DVI výstupem, 
 zvuková karta integrovaná, napájecí zdroj s účinností min. 80%, integrovaná síťová 
 karta 100/1000 RJ45 s podporou PXE, min. 6x USB port z toho min. 2x výstup na 
 předním panelu PC skříně, výstup pro sluchátka a vstup pro mikrofon na předním 
 panelu PC skříně, PC skříň dostatečně dimenzovaná a odvětraná odpovídající výkonu 
 instalovaných komponent s tichými ventilátory a dostatečně dimenzovanými chladiči 



 

 str. 23/23 

 pro udržení vhodné teploty i při dlouhodobém zatížení sestavy na plný výkon 
 (očekáván provoz při maximálním vytížení po dobu min. 1 týdne bez přestávky), 
 USB klávesnice a USB optická myš s kolečkem v ceně sestavy, OS Windows 7 
 Professional CZ 64bit OEM, kompatibilita sestavy s Windows 7 a Windows XP, 
 požadavek na záruku 4 roky se servisem v místě instalace nejpozději následující  
 pracovní den po nahlášení problému, ukončení servisního zásahu nejpozději do 7 
 kalendářních dnů od nahlášení problému. Oprávněným osobám zadavatele musí 
 být i v záruční době umožněno otevření skříně PC a instalace vlastních pamětí, 
 karet a případně dalších komponent. 
 
Tato položka bude zadavatelem zaúčtována jako dlouhodobý hmotný majetek neinvestiční– 
do 40 tis. Kč.  
 
25) Notebook s úhlopříčkou LCD 15" až 15,6" s min. rozlišením 1280x800bodů, procesor  
 x86-64 kompatibilní, výkon CPU minimálně odpovídající PassMark CPU Mark 2300 
 bodů, min. 4GB RAM (nebo více), pevný disk min. 250GB SATA 7200 otáček, 
 vypalovačka DVD+/-RW, síťová karta ethernet 100/1000MB RJ45, wifi karta 
 802.11 b/g případně 802.11n, min. 3x USB 2.0 port, vstup a výstup pro sluchátka 
 a mikrofon, výstup pro externí monitor, interní reproduktory a mikrofon, čtečka 
 paměťových karet a ExpressCard slot, webkamera, polohovací zařízení libovolné, 
 hmotnost maximálně 2,6kg, OS Windows 7 Professional CZ 64bit, kompatibilita 
 notebooku s Windows 7 a Windows XP, požadavek na záruku 3 roky se servisem 
 v místě instalace nejpozději následující  pracovní den po nahlášení problému, 
 ukončení servisního zásahu nejpozději do 7 kalendářních dnů od nahlášení problému. 
 
Tato položka bude zadavatelem zaúčtována jako dlouhodobý hmotný majetek neinvestiční– 
do 40 tis. Kč.  
 
26) USB flashdisk s kapacitou 16GB s možností uživatelsky definovat zabezpečenou zónu 
 chráněnou heslem se softwarovým šifrováním, odolná konstrukce s otočným 
 krytem konektoru (bez samostatné krytky), vysoká přenosová rychlost, kompatibilita 
 s OS Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Mac OS X. 
 
27) Přenosný radiomagnetofon s CD a USB s podporou přehrávání MP3 a WMA,    
 Automatické programování rádiových stanic, Ruční programování rádiových stanic, 
 Stereo linkový vstup, Přehrávání z CD, Přehrávání z USB zařízení, Možnost nastavení 
 časovače vypnutí, Zapnutí/vypnutí, podsvícení přístroje, Programování zvukových stop, 
 Napájení: 220-240 V, 50-60 Hz, Výstupní výkon:  2 x 1 W ,Podpora disků: CD-DA, CD-R, 
 CD-RW, MP3-CD, WMA-CD, Kompatibilní zařízení USB: paměť Flash USB 2.0 nebo 1.1, 
 přehrávače Flash USB 2.0 nebo 1.1, Konektor pro stereofonní sluchátka. 
 
28) RAM DIMM SDRAM 1GB DDR333-PC2700 CL2.5 
 
Zadavatel požaduje zařízení těchto přesných parametrů z důvodu kompatibility se stávajícím 
 zařízením osazeným stejným typem paměti. 
 
29) RAM DIMM SDRAM 1GB DDR2-533 CL4 
 
Zadavatel požaduje zařízení těchto přesných parametrů z důvodu kompatibility se stávajícím 
 zařízením osazeným stejným typem paměti. 


